
UCHWAŁA NR XXIII/158/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/50/2019 Rady Gminy Murów z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkacvh 
i opłatach lokalnych(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
- Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm) Rady Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VI/50/2019 Rady Gminy Murów z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie opłaty targowej 
zmienionej uchwałą Nr XV/108/2020 Rady Gminy Murów z dnia 27 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Sołectwo Dębiniec - Lisek Teresa"; 

2) w § 5 punkt 12 otrzymuje brzmienie: "12) Sołectwo Zagwiździe - Gollenia Piotr". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Murowie oraz w każdej miejscowości 
na terenie gminy, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędopwym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

Id: 466DE117-A9F1-47BF-A7FB-0AB17F2C6EF1. Podpisany Strona 1




